
UCHWAŁA NR VIII/56/2015
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2015.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tj. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/11/2015 Rady Gminy Bliżyn z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2015 rok  wprowadza się następujące zmiany:

1. w wydatkach budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2. w załączniku nr 3- Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2015 roku w lp. 4 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3. Załącznik nr 11 – Dotacje podmiotowe w 2015 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały,

4. Załącznik nr 12 – Dotacje celowe w 2015 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Łyjak

Id: FE42FB6E-9D84-4FC6-B699-C1FAF9D4848C. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

                                                                   Załącznik nr 1  

Zmiany w planie wydatków w 2015 roku   

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 945,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 945,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 945,00 

801   Oświata i wychowanie - 2 945,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 10 945,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

- 8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 2 945,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

8 000,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

8 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 

  6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

30 000,00 

926   Kultura fizyczna - 30 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej - 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 30 000,00 

 
Razem: 0,00 

 

Id: FE42FB6E-9D84-4FC6-B699-C1FAF9D4848C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Utrzymanie kompleksu boisk sportowych w 

Blizynie -Orlik 2012 - trwałość projektu /2009-

2020/

783 459,77 40 821,00 40 821,00

wydatki bieżące przed zmianą 813 459,77 70 821,00 70 821,00 0,00 0
zmiana -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00
wydatki bieżące po zmianie 783 459,77 40 821,00 40 821,00

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

4 926 92605

Urząd 

Gminy 

Bliżyn

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki
Jednost

ka org. 

realizują

ca 

zadanie 

lub 

koordyn

ująca 

rok budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

Id: FE42FB6E-9D84-4FC6-B699-C1FAF9D4848C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 921 92109
Gminny Ośrodek 

Kultury

prowadzenie działalności 

kulturalnej na terenie 

gminy, prowadzenie 

Gminnej Bibloteki oraz 

filii bibliotecznej

497 700

1. 801 80101
Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi nad 

Kuźniczką

prowadzenie szkoły 

podstawowej w Sorbinie 
357 000

2. 801 80103
Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi nad 

Kuźniczką

prowadzenie oddziału 

przedszkolnego w szkole 

podstawowej w Sorbinie 

25 600

3 801 80104
Towarzystwo 

Przyjaciół Bliżyna 

prowadzenie 

niepublicznego 

przedszkola 

460 000

4 801 80150
Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi nad 

Kuźniczką

prowadzenie szkoły 

podstawowej w Sorbinie 
8 000

1 348 300

Dotacje podmiotowe w 2015 roku

Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Id: FE42FB6E-9D84-4FC6-B699-C1FAF9D4848C. Podpisany Strona 4



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 35 000

1. 852 85203 Powiat Skarżyski
dowożenie osób niepełnosprawnych 

na zajęcia terapeutyczne 
15 000

2. 600 60014 Powiat Skarżyski

Rozbudowa istniejącego obiektu 

mostowego przez rzekę Kamienna w 

ciągu drogi powiatowej nr 0445T 

ul.Staszica w Blizynie wraz z 

dojazdami w niezbędnym zakresie

20 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 101 018

1. 754 75415
wyłoniona w drodze 

konkursu

zabezpieczenie miejsca 

wykorzystywanego do kąpieli
22 500

2. 851 85153
wyłoniona w drodze 

konkursu

realizacja programu zwalczania 

narkomanii
3 000

3 851 85154
wyłoniona w drodze 

konkursu

realizacja programu przeciwdziałania 

alkoholizmowi
45 518

4 921 92120
wyłoniona w drodze 

naboru wniosków

finansowanie prac 

konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków, 

znajdujących się na terenie Gminy 

Blizyn

30 000

136 018

Dotacje celowe w 2015 roku

Ogółem

Załacznik nr 4

Id: FE42FB6E-9D84-4FC6-B699-C1FAF9D4848C. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych przeznaczając kwotę 30.000zł niewykorzystaną na
renowację boiska Orlik w Bliżynie na prace przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się
na terenie Gminy Bliżyn w związku z podjętą uchwała nr VII/44/2015 Rady Gminy Bliżyn z dnia 3 września
br. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich
lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie przenosi się kwotę 8.000zł zabezpieczoną dla Towarzystwa Przyjaciół
Ziemi nad Kuźniczką na prowadzenie szkoły podstawowej pomiędzy rozdziałami, w związku z wystąpieniem
w szkole ucznia z orzeczeniem o niepełnosprawności.

W wyniku złożonego wniosku sołectwa Sorbin przenosi się kwotę 2.945zł , która została w wyniku
oszczędności na zadaniu „Remont tarasu i schodów wejściowych do szkoły w Sorbinie” na zakup
wyposażenia kuchni i świetlicy w OSP Sorbin .

Id: FE42FB6E-9D84-4FC6-B699-C1FAF9D4848C. Podpisany Strona 1




